
UCHWAŁA NR XXVI/244/2017
RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 24 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Tomaszów 
Lubelski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239, z późn. zm.) Rada Gminy Tomaszów 
Lubelski uchwala, co następuje:

§ 1.  W Programie współpracy Gminy Tomaszów Lubelski z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXIII/205/2016 r. Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Tomaszów Lubelski z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok,  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 
24 listopada 2016 r. poz. 4608) wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale V Formy współpracy w ustępie 2 skreśla się punkt h),

2) w rozdziale X Sposób oceny realizacji programu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Sprawozdanie z realizacji Programu w 2017 roku zostanie przedłożone Radzie Gminy Tomaszów 
Lubelski w terminie do dnia 31 maja 2018 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Witkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 2002


		2017-04-25T12:40:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




